PORTARIA Nº 39

O Desembargador ALCAU GALVÃO DE VELASCO,

Presidente do Trilunai Regional Eleitos] do Estado de Goiaz, no uso

de suas atribuígões legais e, tendo em vista o qe resolveu o Eg:

gio Tribumal,

RES RESOLVE É

Designar o cidadão GASTELAR PRIMA: NDES,

para exercer as funções de Jui gs Preparador no distrito de APOREç6O-

marca de JARI, CA PAPA ada MA: Com) Cras Ad f > pensa GADO da T Qua

dunpróias a anote-ge

Gabinete da Presidência do Tribunal Re-

gional Éleitoral do Estado de Goiaa, em Goiânia, aos 15 de Fevereiro

de 1958,

Md. Alceu Gaivio de o teto)
O Presi de Ate do Pribumrl Regional Eram ]